akumulator T 6N4-2A-4

6.6400.08

Nr katalogowy: 6.6400.08

Dziat: Akumulatory

Typ produktu: Standard - Made in Taiwan

Cena: 38.25 zt

Dostepnosc¢: Produkt niedostepny

Opis szczegotowy: 1.0Producent QMP

2.oNapiecie [V]=6

3.o0Typostandard

4.0Pojemnos¢ [Ah]o4

5.0Szerokos$¢ [mm]o71

6.0Gtebokos¢ [mm]a71

7.0Wysokos¢ [mm]o96

8.ollos¢ elektrolitu [L]=0,2

9.coElektrolit w zestawieoNie

10.o0Prad tadowania [A]20,4

11.0Prad rozruchu [A]o?

12.oCiezar [kg]=0,8

Lista powiazan tego produktu z innymi modelami:

Marka Model Rocznik Kod

APRILIA Tuareg 125 1985
APRILIA Tuareg 125 1986
HONDA C 50 1975
HONDA C 50 1976
HONDA C50 1977
HONDA C50 1978
HONDA C50 1979
HONDA C 50 1980
HONDA C50 1981
HONDA C 50 Cub 1982
HONDA C 50 Cub 1983
HONDA C 50 Cub 1984
HONDA C 50 Cub 1985
HONDA C 70 Passport 1975
HONDA C 70 Passport 1976
HONDA C 70 Passport 1977
HONDA C 70 Passport 1978
HONDA C 70 Passport 1979
HONDA C 70 Passport 1980
HONDA C 70 Passport 1981
HONDA C 70 Passport 1982
HONDA C 70 Passport 1983
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HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

CB50J
CB 50 J
CB50J
CB 50 J
CD 50
CF 50 Chaly
CF 50 Chaly
CF 70 K2
CF 70 K2
CF 70 K2
CF 70 K2
CF 70 K2
CT 110
CY 50 K
CY50 K
CY 50 K
CY50K
CY 80
Cy 80
CY 80z
Cy 80z
NF 70
NF 70
NF 70
NF 70
NF 70
NF 70
NF 70
NF 75
NF 75
NF 75
NF 75
NF 75
NF 75
NF 75
SS 50
SS 50
SS 50
XL 100
XL 100
XL 100
XL 100
XL 100
XL125S
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1980
1981
1982
1983
1979
1978
1979
1977
1978
1979
1980
1981
1986
1980
1981
1982
1983
1979
1981
1980
1981
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1978
1979
1980
1979
1980
1983
1984
1985
1979

CB50J
CB50J
CB50J
CB50J

CY50
CY50
CY50
CY50




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

XL125S
XL125S
XL125S

XL 185 S

XL 185 S

XL 185 S
XL185S

XL 185 S
XL185S

XL 185 S

XL 185 S

XL 185 S

XL 185 S

XL 185 S
XL185S

XL 185 S
XL185S

XL 250 S

XL 250 S

XL 250 S

XL 250 S

XL 250 S

XL 50

XL 50

XL 50

XL 500 S

XL 500 S

XL 500 S

XL 500 S

Z 50 G Monkey
Z 50 G Monkey
Z 50 G Monkey
Z 50 G Monkey
Z 50 G Monkey
Z 50 J Gorilla
Z 50 J Gorilla
Z 50 J Gorilla
Z 50 J Gorilla
Z 50 J Gorilla
Z 50 J Gorilla
FS 50

FS 50

GP 125

RV 125 Van Van
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1980
1981
1982
1979
1980
1981
1982
1983
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1978
1979
1980
1981
1982
1979
1982
1983
1979
1980
1981
1982
1979
1980
1981
1982
1983
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1980
1981
1978
1973

JD02
JD02
JD02
L185S
L1855
L185S
L1855
L185S

L250S
L250S
L250S
L250S
L250S

XL50
XL50
PDO1
PDO1
PDO1
PDO1
ABO2
ABO2
ABO2
ABO2
ABO2

GP125U
RV125




SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

RV 125 Van Van
RV 125 Van Van
RV 125 Van Van
RV 125 Van Van
RV 125 Van Van
RV 125 Van Van
RV 125 Van Van
RV 125 Van Van
LB 50 Chappy
LB-2M 50 Chappy
LB-2M 50 Chappy
LB-2M 50 Chappy
LB-2M 50 Chappy
LB-2M 50 Chappy
LB-2M 50 Chappy
RD 80 LC |

RD 80 LC |

RD 80 LC |

RS 100 DX

RS 100 DX

RS 100 DX

RX 80 SE

RX 80 SE

RX 80 SE

1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1979
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1982
1983
1984
1979
1980
1981
1982
1983
1984

RV125
RV125
RV125
RV125
RV125
RV125
RV125
RV125

551
551
551
551
551
551
10X
10X
10X
1Y8
1Y8
1Y8
12N
12N
12N
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